
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2011  №  75-ПС

Об  ответе  на  депутатский  запрос 
депутатов Городского Совета депутатов 
муниципального  образования  «Город 
Новодвинск»  четвертого  созыва, 
утвержденный  постановлением  21-й 
сессии  Городского  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город 
Новодвинск»  четвертого  созыва  от 
23.03.2011 № 67-пс

Заслушав  в  соответствии  с  частью  8  статьи  46  Регламента  Городского  Совета 
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск» ответ  главы 
муниципального образования «Город Новодвинск»,

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Ответ  на  депутатский  запрос  депутатов  Городского  Совета  депутатов 

муниципального образования «Город Новодвинск» четвертого созыва, утвержденный 
постановлением  21-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального 
образования «Город Новодвинск» четвертого созыва от 23.03.2011 № 67-пс, принять к 
сведению.

2.  Провести  круглый  стол  по  теме:  «О  перспективах  развития  системы 
образования  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»»,  с 
участием депутатов Архангельского областного Собрания депутатов пятого созыва, 
представителей министерства образования, науки и культуры Архангельской области, 
депутатов  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск»  четвертого  созыва,  представителей  администрации  муниципального 
образования «Город Новодвинск».

3.  Создать  рабочую  группу  по  организации  проведения  круглого  стола  в 
следующем составе:

3.1.  Баженова Зоя Аркадьевна,  начальник отдела образования  администрации 
муниципального образования «Город Новодвинск».

3.2.  Жилина  Светлана  Григорьевна,  депутат  Городского  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвертого  созыва  от 
избирательного округа № 1;

3.3.  Зайцева  Нина  Дмитриевна,  депутат  Городского  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвертого  созыва  от 



избирательного округа № 2;
3.4.  Мартюшева  Милана  Наилевна,  заместитель  главы  муниципального 

образования  «Город  Новодвинск»  по  вопросам  социального  развития,  начальник 
управления социального развития администрации муниципального образования «Город 
Новодвинск»;

3.5.  Пивков  Сергей  Анатольевич,  председатель  постоянной  комиссии  по 
социальным  вопросам  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования 
«Город Новодвинск» четвертого созыва.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                                                 А.Г.Жеганов 


